РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
с. Восточное
25.05.2017                                                                                               № 26 –51-р
О досрочном прекращении полномочий депутатов Восточенского сельского  Совета депутатов пятого созыва Максимкина Сергея Николаевича, Черныха Дмитрия Анатольевича.

     Рассмотрев заявление депутатов  Восточенского сельского  Совета депутатов пятого созыва Максимкина Сергея Николаевича, Черныха Дмитрия Анатольевича о сложении депутатских полномочий по собственному желанию, руководствуясь частью 2, пунктом 10  статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления» и  частью 7   статьи 25  Устава Восточенского сельсовета Краснотуранского района,   Восточенский сельский  Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Считать полномочия депутатов  Восточенского сельского  Совета депутатов пятого созыва Максимкина Сергея Николаевича, Черныха Дмитрия Анатольевича  прекращенными досрочно  с 25.05.2017 года.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).
Председатель  сельского Совета депутатов                                С.Н.Максимкин
Глава сельсовета                                                                                 Л.И.Поленок